О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Указ
Президента Республики Казахстан от 30 июня 1998 года № 3985"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 августа 2009 года № 1247
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан «О внесении изменений в Указ Президента
Республики Казахстан от 30 июня 1998 года № 3985».
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан
от 30 июня 1998 года № 3985
       П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 30 июня 1998 года № 3985 «
Об образовании Совета иностранных инвесторов при Президенте Республики
Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 1998 г., № 18, ст. 156; 2000 г., № 17, ст. 168;
2003 г., № 45, ст. 486; 2007 г., № 14, ст. 160) следующие изменения:
      в Положении о Совете иностранных инвесторов при Президенте Республики
Казахстан,  утвержденном названным Указом:
      в абзаце первом пункта 13 цифры «100» и «25» заменить соответственно цифрами «
5 0 0 »  и  « 1 2 5 » ;
      в  п у н к т е  1 8 :
      в абзаце первом слово «пяти» заменить словом «четырех»;
      в абзаце втором слова «заместитель Руководителя Администрации Президента
Республики Казахстан (председатель Комиссии), помощник Президента Республики
Казахстан» заменить словами «помощник Президента Республики Казахстан (
п р е д с е д а т е л ь  К о м и с с и и ) » .
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
       П р е з и д е н т
       Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан